ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / SETOR DE COMPRAS E LICITAÇOES

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do município de Campo Belo do Sul-S/C torna público aos interessados o

ADIAMENTO da licitação modalidade Pregão Presencial-Registro de Preço nº 04/2022- FMAS,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO DE GAITA, VIOLÃO E SONORIZAÇÃO

PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município. Desta forma, fica

marcada a sessão do mencionado Pregão para o dia 02 DE AGOSTO DE 2022, ÀS 15:00 HORAS.

O adiamento ocorre em razão da Prefeitura Municipal estar em Luto Oficial.

Campo Belo do Sul, 25 de Julho de 2022.

Lorizete Neto Pinheiro Gerber

Pregoeira